
©
20

25
 P

aw
s,

 In
c.

HIT!
CENOVY

Mikinka  
nebo tepláčky 

Hello Kitty 
pro miminka 

pro holčičky, na výběr: 
mikinka ze 100% bavlny; 

nebo tepláčky 
s vysokým obsahem 

bavlny, velikosti: 
74–98 cm

Chlapecká 
mikina  
nebo tepláky 
Garfield
s bavlnou, 
velikosti: 104–134 cm

Nabídka platí od 2. 1. 2025 do 15. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

 

90 
Kč

 

120 
Kč



Batůžek 
do školky
pro holčičky, 
rozměry: 22 x 28 cm

Mikina  
nebo tepláky 

pro slečny
s bavlnou, 

velikosti: 
134–170 cm

Mikinka  
nebo tepláčky 
pro holčičky
s bavlnou, velikosti: 104–134 cm

Dámská mikina  
nebo tepláky
s bavlnou, 
velikosti: S–XL

Kolekce Hello Kitty

 

250 
Kč

 

150 
Kč

 

120 
Kč

 

200 
Kč

HIT!
CENOVY



Roztomilé pyžamo 
100% bavlna
pro slečny, 
velikosti: 134–176 cm

Crop top 
100% bavlna
pro slečny, velikosti: 134–170 cm

Pyžamko 
na chladnější dny 
100% bavlna
pro holčičky, velikosti: 92–128 cm

Kouzelné tričko 
100% bavlna
pro dámy, velikosti: S–XL

Kolekce Hello Kitty

Pyžamo s dlouhými 
kalhotami 
100% bavlna
pro dámy, velikosti: S–XL

 

200 
Kč

 

70 
Kč

 

180 
Kč

 

120 
Kč

 

280 
Kč

HIT!
CENOVY



©
20

25
 P

aw
s,

 In
c.

 

90 
Kč

 

150 
Kč

 

200 
Kč

Mikinka  
nebo tepláčky 
pro chlapečky 
100% bavlna
velikosti: 74–98 cm

Cool mikina nebo tepláky 
95 % bavlna, 5 % viskóza, pro kluky,   

velikosti: 134–170 cm
Pánská mikina 
nebo tepláky
s vysokým obsahem bavlny, 
velikosti: S–XXL

Kolekce Garfield

HIT!
CENOVY



©
20

25
 P

aw
s,

 In
c.

 

70 
Kč

 

200 
Kč

 

120 
Kč

 

180 
Kč

 

250 
Kč

 

150 
Kč

Vtipné tričko 
100% bavlna
pro kluky, 
velikosti: 134–170 cm

Pyžamo pro kluky 
100% bavlna
velikosti: 134–176 cm

Trendy boxerky 2 ks 
s vysokým obsahem bavlny,  
pro chlapečky, velikosti: 98–128 cm 
(cena za 1 kus 60 Kč)

Pohodlné pyžamko 
100% bavlna
pro chlapečky, 
velikosti: 98–128 cm 

Pyžamo 
se šortkami
pro pány, tričko 
99 % bavlna, 1 % viskóza; 
šortky: 100% bavlna, 
velikosti: M–XXL

Tričko s hláškou 
100% bavlna
pro pány, velikosti: S–XXL

Kolekce Garfield

HIT!
CENOVY



©
20

25
 P

aw
s,

 In
c.

©
20

25
 P

aw
s,

 In
c.

©
20

25
 P

aw
s,

 In
c.

©
20

25
 P

aw
s,

 In
c.

Plyšák  
kocour Garfield
výška 30 cm

Deka s kapucí 
Hello Kitty
rozměry: 
130 x 170 cm

Polštářek 
Hello Kitty
rozměry: 40 x 33 cm

Hrnek Garfield
z dolomitu, objem 410 ml

Dóza na cukroví 
Garfield
objem 1,8 l

Linkovaný  
blok se spirálou 
a rozlišovači  
nebo pastelky Garfield
na výběr: blok 80 listů 
nebo pastelky 24 barev

Oblíbení hrdinové

 

180 
Kč

 

250 
Kč

 

180 
Kč

 

70 
Kč

 

100 
Kč

 

60 
Kč

HIT!
CENOVY



Kostým  
Super Mario
velikosti: 3–4 roky, 

5–6 a 7–8 let

Kostým 
superhrdiny

v sadě: maska,  
plášť a 2 pásky  

na zápěstí,  
univerzální velikost

Karnevalový 
kostým

různé druhy, 
univerzální velikost

Princeznovský 
kostým
velikosti: 3–4 roky, 5–6 a 7–8 let

Karnevalové kostýmy

dostupný 
také:

Girlanda 
z balonků  
a hvězd
31 prvků

dostupný 
také:

 

300 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč

 

250 
Kč

 

90 
Kč

HIT!
CENOVY



Láhev na vodu
objem 2,2 l

Láhev na vodu  
s brčkem
objem 1,5 l

Masážní míček 
na bodovou masáž
Ø 6 cm

Švihadlo
délka 280 cm

Bloček na jógu
rozměry: 23 x 15 x 7,5 cm

 

100 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč 

50 
Kč

 

90 
Kč

HIT!
CENOVY



Boxík na jogurt
se lžičkou, objem 300 ml

Praktický šejkr
objem 500 ml

Skleněný box na jídlo
objem 1 l

Box na jídlo
rozměry: 19 x 14 x 8,5 cm

Masážní 
pomůcka 
na záda
délka 115 cm

Činka 1 ks
2 kg

Činka 2 ks
2 x 1 kg (cena za 1 kus 60 Kč)

dostupná 
také:

 

30 
Kč

 

60 
Kč

 

120 
Kč

 

90 
Kč

 

90 
Kč

 

110 
Kč

 

120 
Kč

HIT!
CENOVY



Elegantní interiér

Šálek na čaj
porcelánový, 
objem 220 ml

Čajová konvice
porcelánová,  
objem 900 ml

Stolní lampa 
s keramickým 
podstavcem
Ø 25 cm, výška 45 cm

Stylové závěsy 2 ks
rozměry: 135 x 260 cm 
(cena za 1 kus 240 Kč)

Polštářek s výšivkou
rozměry: 45 x 45 cm

dostupný 
také:

 

120 
Kč

 

150 
Kč

 

300 
Kč

 

480 
Kč

 

250 
Kč

HIT!
CENOVY



Elegantní interiér

Skleněný podnos
Ø 29,5 cm,  
výška 5,5 cm

Čajové  
lžičky 4 ks
délka 13,5 cm 
(cena za 1 kus 22,50 Kč)

Látkový košík
rozměry: 40 x 35 x 35 cm

dostupný 
také:

Hrnek s kresbou
porcelánový, objem 620 ml

dostupný 
také:

Elegantní fotorámeček
rozměry rámečku: 17,9 x 22,9 cm; 
rozměry fotky: 13 x 18 cm

Vonná svíčka  
v keramické dóze
Ø 9 cm, výška 11,5 cm

s ozdobným 
víčkem

 

180 
Kč

 

90 
Kč

 

250 
Kč

 

90 
Kč

 

60 
Kč

 

120 
Kč

HIT!
CENOVY



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Organizace úložného prostoru

Úložný košík
rozměry: 27 x 19 x 11 cm

Sada boxů 2 ks
lze skládat do sebe 
a vytahovat jako šuplíky, 
rozměry boxu: 
35 x 26 x 15 cm 
(cena za 1 kus 90 Kč)

Organizér 
do šuplíku
rozměry: 30 x 30 x 9 cm

Sada organizérů 
na oblečení 6 ks
2 organizéry, rozměry: 
28 x 28 x 13 cm, 
28 x 14 x 13 cm, 
a 4 organizéry, 
rozměry: 14 x 14 x 13 cm

Box na hračky 
s víkem
rozměry: 
53,4 x 39,8 x 37 cm

Víceúčelový box
objem 23 l, rozměry: 
44 x 29,5 x 36 cm

dostupný také:

dostupný 
také:

dostupná také:

 

60 
Kč

 

180 
Kč

 

35 
Kč

 

90 
Kč

 

300 
Kč

 

180 
Kč

HIT!
CENOVY


